ה"ט 35632-11-21 כהן נ' שמיר

לפני כבוד השופט רז נבון
מיכל כהן

ע"י ב"כ עו"ד עודד רגב
המבקשת:

נגד

ענת שמיר המשיבה:

החלטה

1. לפני בקשה, במעמד צד אחד תחילה, למתן צו מניעת הטרדה מאיימת לפי הוראות חוק מניעת הטרדה
מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

כי מזה שנים והמשיבה שכנות אשר מתגוררות בבית משותף ברחוב רש"י 44 בת"א. נטען, 2. המבקשת
סובלת המבקשת מהמשיבה אלא שלאחרונה חלה הסלמה, שעה שהמשיבה לא מסתפקת באיומים אלא גם

מבצעת תקיפה בפועל.

12. הנה כי כן דומה, לא ניתן לרתום את הוראות החוק, להסדרת סכסוך שכנים שעניינו תפיסת מקרקעין. ככל
שקמה למבקשת עילה אחרת על פי דין, תתכבד ותנקוט בהליך הנדרש.

13. זכויות הצדדים שמורות להם ואין בהחלטה זו כדי לקבוע ממצאים לגוף הטענות.

המזכירות תסגור את התיק ותדוור לשני הצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ב, 17 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.